
平成２８年９月２６日

株式会社 鉄人化計画

店舗事業本部

賞味期限切れ商品配布についてのお詫び

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、カラオケの鉄人の店舗で配布いたしましたスナック菓子「うまい棒」（販売

元：株式会社やおきん、製造元：リスカ株式会社）の一部商品について、賞味期限切れが

判明いたしました。

この事態を受け、弊社は、全店舗で同商品の配布を即時停止いたしました。

お客様には、多大なご迷惑ご心配をおかけいたしましたことにつき、深くお詫び申し上

げます。

なお、配布いたしました商品につきましては、万一、お召し上がりになられた場合で

も、健康上問題が無いことを製造元に確認しております。

今後、各店舗による品質管理と本社監査部門による店舗監査の二重チェック体制を敷

き、再発防止と一層のリスク管理の徹底に努めて参る所存でございます。

１．該 当 商 品 うまい棒

２．配 布 期 間 ２０１６年８月３０日から同年９月２０日まで

３．お問い合わせ

    お客様のお手元にお心当たりの商品がございましたら、商品の回収ならびに交換

   をさせていただきますので、お手数ですが下記までご連絡いただきますようお願い

   申し上げます。

  株式会社鉄人化計画 店舗事業本部 店舗営業部

         電話番号 ０３－３７９３－５１３２

         受付時間 ９：００～１８：００（土日祝日を除く）

以上


